

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 13/2018  
Processo de Licitação: 9/2018  
Data do Processo: 24/01/2018

Folha: 1/8

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 9/2018  
b ) Licitação Nr.: 4/2018-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 09/02/2018  
e ) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA CONserto DOS VEÍCULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**LOTE: 1**

**ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA (1904)**

1	ROLAMENTO CARDAN - Marca: VOLKS	UN	2,00	0,0000	268,64	537,28
2	BUCHA AMORTECEDOR DIANT. - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	46,3158	185,26
3	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT - Marca: REI	UN	6,00	0,0000	32,4211	194,53
4	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - Marca: VOLKS	UN	1,00	0,0000	78,7368	78,74
5	FILTRO DO COMBUSTÍVEL - Marca: VOLKS	UN	1,00	0,0000	143,5789	143,58
6	FILTRO DE AR - Marca: VOLKS	UN	1,00	0,0000	148,2105	148,21
7	BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	46,3158	185,26
8	BUCHA DE MOLA TRASEIRA - Marca: REI	UN	6,00	0,0000	78,7368	472,42
9	BORRACHA DO PARA-BRISA - Marca: REI	UN	1,00	0,0000	407,5789	407,58
10	EMBUCHAMENTO DE VIGA - Marca: VOLKS	KIT	1,00	0,0000	889,2632	889,26
11	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA - Marca: VOLKS	UN	2,00	0,0000	48,1684	96,34
12	ÓLEO DE MOTOR 15W40 - Marca: MOBIL	LT	10,00	0,0000	18,5263	185,26
13	MOTOR LIMPADOR DO PARA BRISA - Marca: VOLKS	UN	1,00	0,0000	680,8421	680,84

Boa Vista do Incra, 9 de Fevereiro de 2018.

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 13/2018  
Processo de Licitação: 9/2018  
Data do Processo: 24/01/2018

Folha: 2/8

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA (1904)**

14	SICAFLEX (COLA DE VEDAÇÃO ÁGUA NO PARA BRISA) - Marca: VOLKS	UN	2,00	0,0000	53,7263	107,45
15	ESTOFAMENTO ENCOSTO E DOIS ASSENTOS BANCOS DO VEÍCULO - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	185,2632	185,26
16	MÃO DE OBRA EMBUCHAMENTO DE VIGA - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	741,0526	741,05
17	MÃO DE OBRA SERVIÇO ELETRICO/ TROCA DO MOTOR LIMPADOR PARA BRISA E REVISÃO DOS CHICOTES ELETRICOS - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	305,6842	305,68
18	SERVIÇO MÃO DE OBRA MECANICA P/ SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS SOLICITADAS ACIMA - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	2.315,7895	2.315,79
19	SERVIÇO ESTOFAMENTO NO ENCOSTO E DOIS ASSENTOS (BANCOS DO VEÍCULO/PASSAGEIRO) - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	500,2105	500,21
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>8.360,00</b>

**LOTE: 2**

**TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (1399)**

20	RESERVATÓRIO P/ AGUA DO PARA BRISA - Marca: RESERPLASTIC	UN	1,00	0,0000	220,00	220,00
21	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT - Marca: REI	UN	6,00	0,0000	28,00	168,00
22	BUCHA AMORTECEDOR DIANT. - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	35,00	140,00
23	BUZINA ORIGINAL MERCEDES BENZ - Marca: BUSCAR	UN	1,00	0,0000	220,00	220,00
24	ROLAMENTO CARDAN - Marca: TRW	UN	2,00	0,0000	110,00	220,00
25	CRUZETA - Marca: SPICER	UN	4,00	0,0000	145,00	580,00
26	BUCHA DE MOLA TRASEIRA - Marca: REI	UN	1,00	0,0000	120,00	120,00
27	GRAXA P/ ROLAMENTO 500G - Marca: LUBRAX	LAT	2,00	0,0000	25,00	50,00
28	ÓLEO MOTOR 15W40 - Marca: LUBRAX	LT	10,00	0,0000	14,00	140,00
29	ÓLEO CAIXA 80W90 - Marca: LUBRAX	LT	9,50	0,0000	15,00	142,50
30	ÓLEO DIFERENCIAL 85W140 - Marca: LUBRAX	LT	19,00	0,0000	16,00	304,00
31	EMBUCHAMENTO DE VIGA - Marca: BUTUEM	KIT	1,00	0,0000	840,00	840,00
32	BUCHA DE MOLA TRASEIRA INFERIOR - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	120,00	480,00
33	BUCHA DE NYLON PORTA - Marca: REI	UN	1,00	0,0000	120,00	120,00
34	BORRACHA DA PORTA - Marca: FLEX	UN	5,00	0,0000	22,00	110,00
35	SIRENE DE RÉ 24V - Marca: BUSCAR	UN	1,00	0,0000	65,00	65,00
36	VENTILADOR INTERNO DO VEICULO - Marca: BUSCAR	UN	3,00	0,0000	160,00	480,00
37	TECLA ACIONAMENTO PORTA - Marca: BUSCAR	UN	1,00	0,0000	60,00	60,00
38	FREIO MOTOR CILINDRO - Marca: CIPEC	CJTO	1,00	0,0000	1.840,00	1.840,00
39	MASSA POLIÉSTER 500G - Marca: LAZZURIL	UN	2,00	0,0000	65,00	130,00
40	LIXA 80(FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	4,00	20,00

Boa Vista do Incra, 9 de Fevereiro de 2018.

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 13/2018  
Processo de Licitação: 9/2018  
Data do Processo: 24/01/2018

Folha: 3/8

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 2**

**TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (1399)**

41	LIXA 220 (FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	4,50	22,50
42	LIXA 320 (FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	4,50	22,50
43	LIXA SECA 400(FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	5,00	25,00
44	LIXA 1500 - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	5,25	26,25
45	FUNDO PU (LATA)500G - Marca: LAZZURIL	UN	2,00	0,0000	55,00	110,00
46	TINTA PU AMARELA 500 G - Marca: LAZZURIL	LAT	1,00	0,0000	82,00	82,00
47	CATALIZADOR PU 500G - Marca: LAZZURIL	LAT	1,00	0,0000	75,00	75,00
48	VERNIZ COM CATALIZADOR 500G - Marca: LAZZURIL	UN	1,00	0,0000	65,00	65,00
49	MASSA DE POLIR 500G - Marca: LAZZURIL	UN	1,00	0,0000	42,00	42,00
50	ESTOPA DE POLIMENTO - Marca: WONDER	KG	1,00	0,0000	28,00	28,00
51	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA - Marca: SABO	UN	2,00	0,0000	45,00	90,00
52	MÃO DE OBRA SERVIÇO ELÉTRICO/TROCA DE BUZINA, VENTILADORES INTERNOS E REVISÃO ELETRICA GERAL - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	640,00	640,00
53	MÃO DE OBRA SERVIÇO MECÂNICA P/ SUBSTITUIÇÃO DAS PEÇAS ACIMA CITADAS - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	2.840,00	2.840,00
54	MÃO DE OBRA CHAPEAMENTO/ AMASSADO SUPERIOR NA TRASEIRA - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	1.840,00	1.840,00
55	MÃO DE OBRA EMBUCHAMENTO DE VIGA - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	540,00	540,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>12.897,75</b>

**LOTE: 3**

**TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (1399)**

56	LONA DE FREIO TRASEIRO - Marca: FRASLE	JG	1,00	0,0000	220,00	220,00
57	LONA DE FREIO DIANTEIRO - Marca: FRASLE	JG	1,00	0,0000	280,00	280,00
58	RETENTOR DO DIFERENCIAL - Marca: SABO	UN	1,00	0,0000	310,00	310,00
59	BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	35,00	140,00
60	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	28,00	112,00
61	PARAFUSO DO CARDAN 10x1x30. - Marca: REX	UN	8,00	0,0000	30,00	240,00
62	COXIM DESCARGA - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	28,00	112,00
63	SANFONA DA DESCARGA 3.1/12 - Marca: SILENTEC	UN	1,00	0,0000	590,00	590,00
64	ABRAÇADEIRA DA DESCARGA 3.1/14 - Marca: REX	UN	1,00	0,0000	65,00	65,00
65	CORREIA VW190 - Marca: GATES	UN	1,00	0,0000	110,00	110,00
66	FILTRO DE AR - Marca: TECFIL	UN	1,00	0,0000	240,00	240,00
67	FILTRO DO COMBUSTÍVEL - Marca: TECFIL	UN	1,00	0,0000	85,00	85,00
68	ELEMENTO DO FILTRO - Marca: TECFIL	UN	1,00	0,0000	74,00	74,00
69	BUCHA DE MOLA TRASEIRA - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	35,00	140,00

Boa Vista do Incra, 9 de Fevereiro de 2018.

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 13/2018  
Processo de Licitação: 9/2018  
Data do Processo: 24/01/2018

Folha: 4/8

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 3**

**TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (1399)**

70	VENTILADOR INTERNO DO CORREDOR - Marca: BUSCAR	UN	1,00	0,0000	160,00	160,00
71	EMBUCHAMENTO DE VIGA - Marca: BUTUEM	KIT	1,00	0,0000	1.270,00	1.270,00
72	ÓLEO DO MOTOR 15W40 - Marca: LUBRAX	LT	16,00	0,0000	14,00	224,00
73	ACABAMENTO INTERNO/ PLÁSTICOS DO PAINEL - Marca: BUSCAR	UN	1,00	0,0000	690,00	690,00
74	MASSA POLIÉSTER 500G - Marca: LAZZURIL	UN	2,00	0,0000	60,00	120,00
75	LIXA 80(FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	4,00	20,00
76	LIXA 220 (FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	4,50	22,50
77	LIXA 320 (FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	4,50	22,50
78	LIXA SECA 400(FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	5,00	25,00
79	LIXA 1500 - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	5,25	26,25
80	FUNDO PU (LATA)500G - Marca: LAZZURIL	UN	1,00	0,0000	55,00	55,00
81	TINTA PU 500G - Marca: LAZZURIL	UN	1,00	0,0000	82,00	82,00
82	VERNIZ COM CATALIZADOR 500G - Marca: LAZZURIL	UN	1,00	0,0000	65,00	65,00
83	MASSA DE POLIMENTO 500G - Marca: LAZZURIL	UN	1,00	0,0000	42,00	42,00
84	ESTOPA DE POLIMENTO - Marca: WONDER	KG	1,00	0,0000	28,00	28,00
85	FREIO MOTOR COMPLETO - Marca: CIPEC	KIT	1,00	0,0000	420,00	420,00
86	MÓDULO ELETRONICO DIANTEIRO CABO DE LIGAÇÃO DO MÓDULO, PAINEL DE COMANDO - Marca: MB	CJTO	1,00	0,0000	15.700,00	15.700,00
87	MÃO DE OBRA SERVIÇO ELÉTRICO TROCA DE VENTILADOR INTERNO DO VEÍCULO E REVISÃO ELÉTRICA GERAL - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	360,00	360,00
88	MÃO DE OBRA MECÂNICA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS SOLICITADAS NO ORÇAMENTO - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	2.840,00	2.840,00
89	MÃO DE OBRA CHAPEAMENTO LATERAL E PARACHOQUES - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	1.110,00	1.110,00
90	MÃO DE OBRA EMBUCHAMENTO DE VIGA - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	540,00	540,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>26.540,25</b>

**LOTE: 4**

**TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (1399)**

91	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA - Marca: REI	UN	8,00	0,0000	160,00	1.280,00
92	BUCHA AÇO AMORTECEDOR DIANT. - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	28,00	112,00
93	BUCHA BARRA DE TORÇÃO - Marca: REI	UN	2,00	0,0000	180,00	360,00
94	PIVÔ - Marca: TRW	UN	4,00	0,0000	160,00	640,00
95	PASTILHA FREIO DIANT. - Marca: FRASLE	JG	1,00	0,0000	310,00	310,00
96	BARRA DE DIREÇÃO . - Marca: TRW	UN	2,00	0,0000	205,00	410,00
97	CALÇO CAIXA - Marca: REI	UN	1,00	0,0000	380,00	380,00

Boa Vista do Incra, 9 de Fevereiro de 2018.

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 13/2018  
Processo de Licitação: 9/2018  
Data do Processo: 24/01/2018

Folha: 5/8

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 4**

**TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (1399)**

98	ROLAMENTO CARDAN - Marca: SPICER	UN	2,00	0,0000	245,00	490,00
99	FILTRO DE AR - Marca: TECFIL	UN	1,00	0,0000	125,00	125,00
100	FILTRO DE ÓLEO - Marca: TECFIL	UN	1,00	0,0000	110,00	110,00
101	FILTRO DO COMBUSTÍVEL - Marca: TECFIL	UN	1,00	0,0000	80,00	80,00
102	CJ FILTRO DO COMBUSTIVEL - Marca: TECFIL	UN	1,00	0,0000	120,00	120,00
103	BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	28,00	112,00
104	BUCHA DE MOLA - Marca: REI	UN	6,00	0,0000	48,00	288,00
105	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA. TRAS. INFERIOR - Marca: REI	UN	2,00	0,0000	42,00	84,00
106	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA. TRAS. SUPERIOR - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	21,00	84,00
107	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	14,00	56,00
108	CARTER MOTOR CITYCLASS 70 C 16 - Marca: IVECO	UN	1,00	0,0000	600,00	600,00
109	FAROL L. DIREITO - Marca: ARTEB	UN	1,00	0,0000	2.320,00	2.320,00
110	FAROL L. ESQUERDO - Marca: ARTEB	UN	1,00	0,0000	2.320,00	2.320,00
111	ÓLEO MOTOR 15W40 - Marca: LUBRAX	LT	8,50	0,0000	14,00	119,00
112	ÓLEO CAIXA 80W90 - Marca: LUBRAX	LT	3,50	0,0000	15,00	52,50
113	ÓLEO DIFERENCIAL 85W140 - Marca: LUBRAX	LT	4,00	0,0000	16,00	64,00
114	CABO DE CAMBIO MAIOR 3,5M - Marca: CABOVEL	UN	1,00	0,0000	870,00	870,00
115	CABO DE CAMBIO MENOR 2,5M - Marca: CABOVEL	UN	1,00	0,0000	730,00	730,00
116	MASSA POLIÉSTER 500G - Marca: LAZZURIL	UN	2,00	0,0000	65,00	130,00
117	LIXA 80(FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	4,00	20,00
118	LIXA 220 (FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	4,50	22,50
119	LIXA 320 (FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	4,50	22,50
120	LIXA SECA 400(FOLHA) - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	5,00	25,00
121	LIXA 1500 - Marca: NORTON	FL	5,00	0,0000	5,25	26,25
122	FUNDO PU (LATA)500G - Marca: LAZZURIL	UN	1,00	0,0000	55,00	55,00
123	TINTA AMARELA (LATA) - Marca: LAZZURIL	KG	1,00	0,0000	82,00	82,00
124	VERNIZ (LATA)500G - Marca: LAZZURIL	UN	1,00	0,0000	65,00	65,00
125	MASSA DE POLIR - Marca: LAZZURIL	UN	1,00	0,0000	42,00	42,00
126	ESTOPA POLIMENTO - Marca: WONDER	KG	1,00	0,0000	28,00	28,00
127	MÃO DE OBRA CHAPEAMENTO E PINTURA LATERAL BATIDO DO VEÍCULO - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	1.100,00	1.100,00
128	MATERIAL DE LIMPEZA/LUBRIFICAÇÃO - Marca: TORNO	UN	2,00	0,0000	45,00	90,00
129	MÃO DE OBRA MECÂNICA P/ SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS SOLICITADAS ACIMA - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	2.640,00	2.640,00

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 13/2018  
Processo de Licitação: 9/2018  
Data do Processo: 24/01/2018

Folha: 6/8

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 4**

**TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (1399)**

130	MÃO DE OBRA SERVIÇO ELETRICO.(REVISÃO CHICOTEGERAL, FUSÍVEIS) - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	480,00	480,00
-----	--	----	------	--------	--------	--------

**Total do Fornecedor: 16.944,75**

**LOTE: 5**

**ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA (1904)**

131	SUPORTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca: AGRALE	UN	2,00	0,0000	211,76	423,52
132	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA. TRASEIRA - Marca: REI	UN	2,00	0,0000	20,4916	40,98
133	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA. DIANTEIRA - Marca: REI	UN	2,00	0,0000	13,6611	27,32
134	BUCHA EST. TRASEIRO SUPERIOR - Marca: REI	UN	2,00	0,0000	22,4432	44,89
135	BUCHA AMORTECEDOR DIANT. - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	27,3221	109,29
136	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRA INFERIOR - Marca: REI	UN	2,00	0,0000	22,4432	44,89
137	CRUZETA DIFERENCIAL - Marca: AGRALE	UN	3,00	0,0000	100,9943	302,98
138	MANCAL CARDAN CHASSI - Marca: AGRALE	UN	1,00	0,0000	312,2529	312,25
139	2° (MOLA) SUSPENSÃO TRASEIRA - Marca: AGRALE	UN	1,00	0,0000	595,2321	595,23
140	CJ ALAVANCA FREIO - Marca: AGRALE	UN	1,00	0,0000	1.034,3378	1.034,34
141	ROLAMENTO TRAS. RODA - Marca: AGRALE	UN	1,00	0,0000	136,6107	136,61
142	FILTRO BLINDADO ELETRÔNICO - Marca: AGRALE	UN	1,00	0,0000	107,3369	107,34
143	FILTRO DE COMBUSTIVEL - Marca: AGRALE	UN	1,00	0,0000	97,579	97,58
144	FILTRO DIREÇÃO HIDRÁULICA - Marca: AGRALE	UN	1,00	0,0000	24,3948	24,39
145	FILTRO DE AR SECUNDARIO - Marca: AGRALE	UN	1,00	0,0000	70,2569	70,26
146	FILTRO DE AR PRINCIPAL - Marca: AGRALE	UN	1,00	0,0000	107,3369	107,34
147	FILTRO DE ÓLEO - Marca: AGRALE	UN	1,00	0,0000	126,8528	126,85
148	BUCHA JUMELO MOLA -VOLARE - Marca: AGRALE	UN	12,00	0,0000	32,2011	386,41
149	BUCHA AMORTECEDOR TRAS. SUPERIOR - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	13,6611	54,64
150	BUCHA BARRA ESTB. CENTRAL - Marca: REI	UN	2,00	0,0000	26,3463	52,69
151	FAROL DIANT. INT. LD - Marca: VOLARE	UN	1,00	0,0000	221,5044	221,50
152	FAROL DIANT. INT. LE - Marca: VOLARE	UN	1,00	0,0000	221,5044	221,50
153	FAROL DIANT. EXT. LD - Marca: VOLARE	UN	1,00	0,0000	229,3107	229,31
154	FAROL DIANT. EXT. LE - Marca: VOLARE	UN	1,00	0,0000	229,3107	229,31
155	CUBO RODA DIANTEIRA - Marca: AGRALE	UN	2,00	0,0000	409,832	819,66
156	ÓLEO MOTOR 15W40 - Marca: MOBIL	LT	8,50	0,0000	19,5158	165,88
157	SICAFLEX (COLA DE VEDAÇÃO ÁGUA NO PARA BRISA) - Marca: AGRALE	UN	2,00	0,0000	58,5474	117,09
158	GRADE DIANTEIRA SUPERIOR - Marca: VOLARE	UN	1,00	0,0000	302,495	302,50
159	GRAMPO MOLA TRASEIRA - Marca: AGRALE	UN	4,00	0,0000	48,7895	195,16

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 13/2018  
Processo de Licitação: 9/2018  
Data do Processo: 24/01/2018

Folha: 7/8

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA (1904)**

160	ESPIGÃO MOLA - Marca: AGRALE	UN	2,00	0,0000	35,1285	70,26
161	PARAFUSO 17X170 - Marca: AGRALE	UN	2,00	0,0000	14,6369	29,27
162	PARAFUSO FIXAÇÃO MOLA 18X120 - Marca: AGRALE	UN	2,00	0,0000	29,2737	58,55
163	PARAFUSO FIXAÇÃO MOLA 18X150 - Marca: AGRALE	UN	4,00	0,0000	28,2979	113,19
164	VENTILADOR INTERNO DO VEÍCULO - Marca: AGRALE	UN	6,00	0,0000	156,1265	936,76
165	LAVAGEM DO VEÍCULO - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	97,579	97,58
166	MATERIAL DE LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DO VEÍCULO - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	46,8379	46,84
167	MÃO DE OBRA ELÉTRICA / TROCA DE FARÓIS E VENTILADOR/ REVISÃO - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	614,748	614,75
168	MÃO DE OBRA MECÂNICA/ SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS SOLICITADAS - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	1.854,0018	1.854,00
169	MÃO DE OBRA ARQUEAR MOLA SUSPENÇÃO TRASEIRA - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	117,0948	117,09
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>10.540,00</b>

**LOTE: 6**

**ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA (1904)**

170	BUCHA AMORTECEDOR DIANT. - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	34,655	138,62
171	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT - Marca: REI	UN	6,00	0,0000	34,6486	207,89
172	BUCHA DE MOLA TRASEIRA INFERIOR - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	32,6687	130,67
173	ROLAMENTO CARDAN - Marca: MB	UN	2,00	0,0000	445,4823	890,96
174	ELEMENTO DO FILTRO DE ÓLEO - Marca: MB	UN	1,00	0,0000	84,1467	84,15
175	ELEMENTO DO FILTRO 1º AR - Marca: MB	UN	1,00	0,0000	123,7451	123,75
176	ELEMENTO DO FILTRO 2º AR - Marca: MB	UN	1,00	0,0000	148,4941	148,49
177	ELEMENTO FILTRO COMBUSTÍVEL - Marca: MB	UN	1,00	0,0000	128,6949	128,69
178	ELEMENTO FILTRANTE DA BOMBA DE COMBUSTIVEL - Marca: MB	UN	1,00	0,0000	264,3195	264,32
179	EMBUCHAMENTO DE VIGA - Marca: MB	KIT	1,00	0,0000	1.088,9568	1.088,96
180	BUCHA DE MOLA TRASEIRA SUPERIOR - Marca: REI	UN	4,00	0,0000	35,6386	142,55
181	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO - Marca: REI	UN	6,00	0,0000	41,5784	249,47
182	SICAFLEX (COLA DE VEDAÇÃO ÁGUA NO PARA BRISA) - Marca: MB	UN	3,00	0,0000	59,3976	178,19
183	PALHETA LIMPADOR PARABRISA. - Marca: MB	JG	1,00	0,0000	303,9179	303,92
184	GRAMPO DE MOLA - Marca: MB	UN	8,00	0,0000	49,498	395,98
185	PINO DE CENTRO - Marca: MB	UN	4,00	0,0000	15,3444	61,38

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 13/2018  
Processo de Licitação: 9/2018  
Data do Processo: 24/01/2018

Folha: 8/8

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 6**

**ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA (1904)**

186	MÃO DE OBRA SERVIÇO ELÉTRICA/ TROCA DO ELEMENTO FILTRANTE DA BOMBÁ DE COMBUSTIVEL E REVISÃO GERAL NO VEÍCULO - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	445,4823	445,48
187	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA/ SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS SOLICITADAS ACIMA - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	2.771,89	2.771,89
188	MÃO DE OBRA ESTOFADOS/ TROCA DE CAPA DO ASSENTO E ENCOSTO BANCO DO PASSAGEIRO - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	663,2737	663,27
189	MÃO DE OBRA EMBUCHAMENTO DE VIGA - Marca: ELITHE	UN	1,00	0,0000	653,3741	653,37
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>9.072,00</b>
					<b>Total Geral:</b>	<b>84.354,75</b>